



MIROSLAW BODA

Dołączył do Zarządu ING Banku Śląskiego. Studiował na Uniwersytecie w Tilburgu w Holandii, gdzie zdobył stopień magistra marketingu, oraz Rachunkowość i przetwarzanie danych na Akademii Ekonomicznej w Krakowie. W latach 1992–2001 związany z ING Bankiem Śląskim SA, gdzie zajmował stanowiska dyrektora: ds. bankowości elektronicznej (2000–2001), Pionu Administracji (1999–2000), ds. Rachunkowości (1997–1999), ds. Operacji i Dyrektora oddziału. Od 2001 r. pracuje w Banku Przemysłowo-Handlowym SA, gdzie nadal jest Dyrektorem ds. finansów na Węgrzech, w Wielkiej Brytanii, Rosji oraz w Polsce. Główne kierunki działalności to leasing ruchomości i nieruchomości oraz leasing samochodów.



BRIAN O'BRIEN

Został Partnerem w PricewaterhouseCoopers w Polsce w dziale usług doradczych. W warszawskim biurze PwC pracuje od 1995 r. Jest szefem zespołu ds. śledztw i ekspertyz gospodarczych. Przeprowadzał śledztwa zarówno dla międzynarodowych korporacji, jak i polskich spółek w wielu sektorach, m.in. farmaceutycznym, energetycznym – nie tylko w Polsce, ale i wielu krajach Europy Środkowowschodniej. Jest jednocześnie liderem zespołu ds. sektora nieruchomości, oferującego szeroką gamę usług doradczych obejmujących audyt i doradztwo księgowo, doradztwo podatkowe i transakcyjne w zakresie nieruchomości. Posiada kwalifikacje Certified Fraud Examiner (CFE), jest też członkiem Institute of Chartered Accountants of Ireland (ICAI).



KATARZYNA CZARNECKA-ŻOCHOWSKA

Mianowana Partnerem firmy PricewaterhouseCoopers w Polsce (dział doradztwa podatkowego). Jest liderem zespołu Telekomunikacja, Media i Technologia w dziale doradztwa podatkowego. Ma 14-letnie doświadczenie zawodowe, a z PwC jest związana od 1998 r. Specjalizuje się w kwestiach związanych z efektywnymi podatkowo procedurami w zakresie procesów inwestycyjnych, zarządzania „złymi długami”, a także zgodnością z obowiązującymi przepisami w zakresie podatku dochodowego

od osób prawnych, podatku od towarów i usług oraz opłaty skarbowej. Jest doradcą podatkowym i radcą prawnym. Ukończyła Wydział Prawa i Wydział Historii Uniwersytetu Warszawskiego.

MICHAŁ SZCZUREK

Rozszerzono zakres obowiązków wiceprezesa Zarządu ING Banku Śląskiego nadzorującego Pion Marketingu i Doradztwa. Objął on również obszar detaliczny zarządzany wcześniej przez Krzysztofa Brejdarka. W latach 1993–1996 był doradcą inwestycyjnym w domach maklerskich (działalność doradczą i zarządzanie aktywami); 1996–1998 Szefem Wydziału Inwestycji, Członkiem Zarządu ING BSK Asset Management i ING BSK Towarzystwo Funduszy Powierniczych SA, odpowiedzialnym za politykę inwestycyjną; 1998–2000 wiceprezesem Zarządu Nationale-Nederlanden Polska PTE SA (nadzór nad finansami i polityką inwestycyjną funduszu emerytalnego); 2000–2002 prezesem Zarządu, a w latach 2002–2004 wiceprezesem oraz członkiem Zarządu ING Nationale-Nederlanden Polska SA, Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie ING Nationale-Nederlanden Polska SA, przewodniczącym jego Rady Nadzorczej; od 2004 r. do dziś jest wiceprezesem Zarządu ING Banku Śląskiego.

AGNIESZKA KUŁTON



Została Członkiem Zarządu KRUK SA, nadal będzie także dyrektorem Pionu Windykacji i odpowiadać za zarządzania wierzytelnościami na wszystkich etapach procesu windykacji. Karierę w największej polskiej firmie windykacyjnej rozpoczęła w 2002 r., piastując stanowiska: kierownika call center, Dyrektora Pionu Obsługi Klientów Instytucjonalnych, Dyrektora Pionu Windykacji Wierzytelności. Wcześniej pracowała we wrocławskich firmach pośrednictwa kredytowego (ARS SA, ARS Serwis) na stanowiskach menedżerskich. Ukończyła Akademię Ekonomiczną we Wrocławiu.

JAROSŁAW KONIECZKA

Objął stanowisko Prezesa Zarządu Volkswagen Bank Polska SA w Warszawie. Posiada ponaddwunastoletnie doświadczenie menedżerskie w zakresie bankowości korporacyjnej i w obszarze kredytowym w Polsce oraz w Niemczech. Wcześniej był dyrektorem zarządzającym polskiego oddziału Atradius Credit Insurance N.V., wiodącej firmy ubezpieczającej wierzytelności kredytowe na świecie. Karierę zawodową rozpoczął w 1992 r. jako analityk rozwoju zjawisk społeczno-ekonomicznych, w Generalnej Dyrekcji ds. Nauki w Parlamencie Europejskim w Luksemburgu. W latach 1994–1995 pracował w bankowości korporacyjnej Hypo Bank AG w Berlinie i Düsseldorfie. Od 1996 do 1997 r. dyrektor zarządzający pionem bankowości korporacyjnej Hypo Bank (Polska) SA w Warszawie. W 1998 r. przeszedł do zarządu Bank-

gesellschaft Berlin (Polska) SA, w 2002 r. został prezesem. W 2004 r. objął stanowisko dyrektora pionu biura zarządu w Allgemeine Hypotheken Bank Rheinboden we Frankfurcie, rok później przeszedł do Atradius Credit Insurance N.V.

JAROSŁAW ŁĘGOWSKI

Wszedł do Zarządu spółki faktoringowej ING Commercial Finance Polska. Jest absolwentem Wydziału Matematyczno-Fizyczno-Chemicznego (studia magisterskie 1985–1990) Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Od lat związany ze środowiskiem finansowym. W latach 1998–2006 pracował w Banku Millennium, gdzie piastował stanowiska menedżerskie w obszarze bankowości detalicznej oraz korporacyjnej. Uczestniczył w utworzeniu sieci sprzedaży skierowanej do firm z segmentu SME, Millennium Biznes, którą później zarządzał jako Dyrektor Departamentu Sprzedaży. Ukończył kursy dla kandydatów na członków rad nadzorczych. W ING Commercial Finance Polska SA jest Członkiem Zarządu oraz Dyrektorem Handlowym.



MARLIES VAN ELST

Powołana do Zarządu ING Banku Śląskiego. W latach 1991–1996 pracowała w ING Banku, 1996–1997 w Spółce RVS jako dyrektor marketingu ubezpieczeń na życie, od 1997 r. ponownie w ING Banku, gdzie była dyrektorem: ds. sprzedaży produktów płatności, ds. transakcji dokumentacyjnych, ds. infrastruktury internetowej, generalnym dyrektorem ds. operacji i IT w obszarze podstawowych operacji bankowych, od 2004 jest dyrektorem generalnym Operacji i IT ING Benelux. Studiowała w Caen we Francji (magister literatury francuskiej 1988), na Uniwersytecie w Utrechcie w Holandii (magister współczesnej literatury francuskiej 1990), w 2003 r. ukończyła Międzynarodowy Program INSEAD CEDEP dla generalnych dyrektorów.



ANDRZEJ SIERADZ

Mianowany nowym członkiem Zarządu ING Nationale-Nederlanden Polska SA oraz Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie ING Nationale-Nederlanden Polska SA. Odpowiadał będzie m.in. za Pion Informatyczny, Obsługę Klienta oraz Zarządzanie Projektami. Dotychczas pracował na stanowisku Executive Bank Director w ING Banku Śląskim w Warszawie. W Grupie ING od 2002 r. Odpowiadał m.in. za zarządzanie systemami informatycznymi, przygotowywanie planu strategicznego i biznesowego oraz zarządzanie projektami biznesowymi. Wcześniej pracował m.in.: w Benckiser SA, SAS Service Partner Poland Ltd., kierował również międzynarodowym zespołem IT w Coca Cola System plc. Ukończył Politechnikę Warszawską, studia podyplomowe MBA w Business International School w Warszawie oraz

kierunek Finanse i Bankowość w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

IWONA SMITH



Została Partnerem zarządzającym w PricewaterhouseCoopers w dziale doradztwa podatkowego (zastępując dotychczasowego lidera zespołu Pawła Kowalskiego) oraz Liderem zespołu ds. fuzji i przejęć. Ma trzynastoletnie doświadczenie w zakresie doradztwa podatkowego. Z PwC w Warszawie jest związana od 1995 r. Specjalizuje się w doradztwie dla spółek z sektora nieruchomości. Odpowiadała za świadczenie tym firmom usług doradztwa w zakresie polskich i międzynarodowych zagadnień podatkowych, zaangażowana była też w szereg projektów prywatyzacyjnych, np. w branży paliwowo-energetycznej. Doradzała przy realizacji rozmaitych nowych projektów tworzonych od podstaw.

DARIUSZ WINEK



Pełni obowiązki dyrektora Biura Głównego Ekonomisty Banku BGŻ. W biurze pracuje od września 2003. Ponadto od 1997 r. jest pracownikiem naukowym w Katedrze Ekonomii i Polityki Gospodarczej Wyższej Szkoły Handlu i Finansów Międzynarodowych im. Fryderyka Skarbka w Warszawie. Obszar jego zainteresowań naukowo-dydaktycznych obejmuje mikro- i makroekonomię, ekonometrię i politykę pieniężną. Jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej na kierunku Finanse i Bankowość (1996) oraz Ekonomia (1999), obecnie pisze doktorant w Kolegium Analiz Ekonomicznych. Uczestnik wielu szkoleń i stypendiów międzynarodowych.

PRZEMYSŁAW GDAŃSKI

Komisja Nadzoru Bankowego wyraziła zgodę na objęcie funkcji Prezesa Zarządu Calyon Bank Polska SA przez Przemysława Gdańskiego. Równocześnie pełnić on będzie funkcję Dyrektora Generalnego i Senior Country Officer w Calyon SA Oddział w Polsce.

Ukończył handel zagraniczny na Uniwersytecie Gdańskim i roczny program w zakresie bankowości i finansów międzynarodowych w Loughborough University w Wielkiej Brytanii oraz szereg specjalistycznych i menedżerskich programów szkoleniowych. Karierę w bankowości rozpoczął w roku 1991 w Solidarności Chase D.T. Bank SA (później przejętym przez GE Capital). Równocześnie pracował jako nauczyciel akademicki w Katedrze Rozliczeń Międzynarodowych Uniwersytetu Gdańskiego. W latach 1993–1995 w IBP Bank SA, a od 1995 w ABN AMRO Bank (Polska) SA (1998–2001 oddelegowany do ABN AMRO Bank (Romania) SA w Bukareszcie). Od 2001 r. w Centrali ABN AMRO w Amsterdamie. Przez ostatnie cztery lata (do kwietnia 2006 r.) Dyrektor Zarządzający, kierował Obszarem Dużych Firm w Banku BPH SA, członek Korporacyjnego Komitetu Kredytowego Banku. Jest członkiem rad nadzorczych Optimusa SA i Mennicy Polskiej SA.